
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH TRÀ VINH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH 

 

Số: 327/QĐ – ĐHTV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Trà Vinh, ngày  22 tháng 01 năm 2016 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Ban hành Quy định công tác chủ nhiệm, cố vấn học tập 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH 
  
 Căn cứ Quyết định số 141/2006/QĐ-TTg ngày 19 tháng 6 năm 2006 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Trà Vinh; 

 Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc ban hành “ Điều lệ Trường Đại học”; 

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 17/VBHN- BGDĐT ngày 15 tháng 5 năm 2014 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về văn bản hợp nhất Quyết định số 

43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 8 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào 

tạo và Thông tư số 57/2012/TT- BGDĐT ngày 27 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế đào tạo đại học và 

cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ; 

 Căn cứ Quyết định số 22/2001/QĐ-BGD&ĐT ngày 26 tháng 6 năm 2001 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc quy định về đào tạo để cấp bằng tốt 

nghiệp đại học thứ hai; 

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 02/VBHN-BGDĐT, ngày 05 tháng 8 năm 2015 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc quy định đào tạo liên thông trình độ 

cao đẳng, đại học; 

Căn cứ Quyết định số 36/2007/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 6 năm 2007 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao 

đẳng hình thức vừa làm vừa học; 

Căn cứ Thông tư số 22/2014/TT-BGDĐT ngày 09/7/2014 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo thông tư ban hành quy chế đào tạo trung cấp chuyên nghiệp; 

 Xét đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định công tác chủ nhiệm, cố 

vấn học tập tại Trường Đại học Trà Vinh. 

Điều 2. Trưởng các Phòng, Khoa, Trung tâm, Bộ môn, Chi nhánh và cá nhân 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 
          

KT.HIỆU TRƯỞNG 

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG  

(Đã ký) 

Nguyễn Tiến Dũng     
Nơi nhận:  

- BGH; 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, ĐT. 


